TROFEO MURILLO VITERI. FEBREIRO 2013.

\ MURILLOVITERI

REPITE

Cando o mar non llo impide, él cumpre, e semana tras semana sempre esta entre os mais
valorados.

Ares a 27 de febreiro de 2013.

Por segunda vez nesta temporada, e de forma consecutiva, posto que tamén seo adxudicou
no mes de xaneiro, Javi o &quot;Rubio&quot; consegue o trofeo ao xogador mais regular do
mes.

O domingo 10 de marzo nos prolegbmenos do partido que o Numancia disputara en Prados
Vellos fronte 0 Somozas “B”, o representante da adega Murillo Viteri para a zona de Ferrolterra
fard entrega do premio a o Rubio, ao que dende aqui aproveitamos para darlle a nosa
felicitacion.
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JAVI 4,3 3
ALEXMARTI 4 3
ANTON 3,5 3
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MARTIN 3,8
BULE 3,8
CARLOS 3,8
JAVI ENRIQUE 3,5

2,5

2,5
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COSTA

TETI

CHAPU

JAIME

MANU

3,3

3,8

4,8

3,3

2,5
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JULIO 2,5
DUDI 2

FERNANDO 2 1,8
PUTXI 2 1,8
ALVARO 2,3
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JAUMA 2,3
JUANLU 1,8
PITA 2,5

Despois de vinteunha xornadas disputadas, Teti, ainda que nunha clasificaciéon algo mais
apertada, todavia continia a comandar a clasificacion xeral para optar ao Trofeo Murillo Viteri

da temporada.
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Asi estan as puntuaciéns xerais:

XOGADOR ouT
TETI 20
JAVI 17,9

NOV

DEC

12,8

12,8
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CARLOS 20,7
MARTIN 17
ANTON 14,7
ALEXMARTI 8,4

13,4

12,6

12,9
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COSTA

MANU

DUDI

BULE

17,3

17,5

14,4

12,3

12,6

10,8

10,6

5,3
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JAIME 12
JAVI ENRIQUE

ALVARO 12,3
JULIO 11,3

2,8

6,3

5,8

8,6
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FERNANDO 9
PUTXI 4,4
JUANLU 8,6

ALEX GARCIA 12,6

6,8

7,3

7,6

4,3
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JAUMA 5
ORTEGA 9,5
RUBEN 8,7

CHAPU
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JUANRA 2,3 1,5
PITA
DANI 2,5
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